

Отчёт по текущему ремонту МКД Рябикова ул., д.8 за 2024 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.				261 990,24															
Ремонт подъездов и помещений:																			
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	план	106 799,58	1,00	106 799,58				1											
Отделочные работы подъездов (п-д №4), шт	факт	106 799,58						1									1,00		106 799,58
Общестроительные работы:																			
Ремонт швов (кв.№15), м.п.	план	828,90	9,50	7 874,55											9,5				
Ремонт швов (кв.№15,24), м.п.	факт	828,90											20,9				20,90		17 324,01
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Установка почтовых ящиков (1шт/5секц, п-д №4), шт	план	3 046,09	3,00	9 138,27	3														
Установка почтовых ящиков (1шт/5секц, п-д №4), шт	факт	3 046,09			3												3,00		9 138,27
Благоустройство:																			
Ремонт отмостки (п-д №5-7 дворовой и главный фасад), м2	план	1 845,01	70,00	129 150,70									70						
Ремонт отмостки (п-д №5-7 дворовой и главный фасад), м2	факт	1 845,01								81								81,00	149 445,81
Итого, руб.				252 963,10															
Непредвиденные работы, руб.:				9 027,14															
Всего, руб.			план	261 990,24													выполнено		282 707,67

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №2-2/3эт), шт	факт	17 820,00									1							1,00	17 820,00
Смена остекления, м2	факт	1 843,53					3,36	0,84		0,84								5,04	9 291,39
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36											1					1,00	568,36
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	670,28											2					2,00	1 340,56
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 50А (однополюс.), шт	факт	776,00										8						8,00	6 208,00
Всего, руб.																			35 228,31